РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ПОДМОКРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Подмокринского сельского Совета народных депутатов                             от 25 марта 2009 года № 134                «О бюджетном процессе в

Подмокринском  сельском поселении»

Принято Подмокринским сельским Советом народных депутатов 28.11.2011г №54

1. Внести в Решение Подмокринского сельского Совета народных депутатов от 25.03.2009г. №134 «О бюджетном процессе в Подмокринском сельском поселении» следующие изменения:

1)В статье 3 :

Заменить абзац :

-- получатель бюджетных средств сельского поселения - находящееся в ведении распорядителя  бюджетных средств бюджетное учреждение, имеющее право на принятие и (или) исполнение бюджетных обязательств за счет средств бюджета сельского поселения;

на абзац следующего содержания:
-    получатель бюджетных средств сельского поселения – администрация сельского поселения,  находящееся в ведении распорядителя  бюджетных средств казенное учреждение, имеющие право на принятие и (или) исполнение бюджетных обязательств от имени публично-правового образования за счет средств бюджета сельского поселения, если иное не установлено БК РФ.

2)В статье 11 пункт 1:

. Бюджетные учреждения, органы местного самоуправления, муниципальные заказчики обязаны вести реестры закупок, осуществленных без заключения муниципальных контрактов
    изложить в следующей редакции:
Получатели бюджетных средств обязаны вести реестры закупок, осуществленных без заключения муниципальных контрактов.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Подмокринского

                                                   А.Н.Тюнин

сельского поселения

пос.Нововолковакий,

28 ноября 2011 года, № 38